Trans Sulawesi Desa Molibagu Kecamatan Bolaang Uki, Kabupaten 

Bolaang Mongondow Selatan, Provinsi Sulawesi Utara 

Kontraktor Pelaksana :  PT. Sinar Cerah Sempurna - PT. Patroon Arsindo, KSO 

Konsultan MK  :  PT. Artefak Arkindo 

Waktu Pelaksanaan  : 287 (Dua Ratus Delapan Puluh Tujuh) Hari Kalender (20 Maret – 31 

Desember 2025 

Sumber Dana  :  Dana Alokasi Khusus (DAK) APBD Bolaang Mongondow Selatan 

Tahun Anggaran 2025 

Nilai Kontrak  :  Rp. 128.640.000.000,00 

3.2 Analisis Data Kuisioner 

Analisis data dilakukan dengan membagikan kuisioner kepada 30 responden.